Mittwoch

Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Sonntag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Sonntag

Mittwoch

Jeden Sonntag vor dem Gottesdienst

10

14

16
17

21
23
24

28

31

EMK Stiafa-Mannedorf

Termine Januar 2024

14.30
19.00
10.00

14.00
14.30
19.00
10.00

19.30
14.30
09.00
10.00
14.00
14.30
19.00
09.00
10.00

14.30
19.00

Mittwuch-Kafi
Gebet

Gottesdienst mit Sonntagssuppe
(Matthias Gockel)

Stricktreff
Mittwuch-Kafi
Bibelgesprach

Allianzgottesdienst mit Abendmahl
in der Reformierten Kirche

Allianz-Gebetsabend in der CGM
Mittwuch-Kafi
Allianz-Gebetsmorgen in der EMK
Gottesdienst (Rolf Schwarzmann)
Stricktreff

Mittwuch-Kafi

Gebet

Sitzung des Bezirksvorstands

Gottesdienst mit dem Chor Silberklang

und Chile-Kafi+ (Matthias Gockel)
Mittwuch-Kafi
Bibelgesprach

09.40 Gebet

Sonntag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Sonntag

Mittwoch

Donnerstag
Sonntag
Dienstag

Mittwoch

Sonntag

Mittwoch

Donnerstag

Jeden Sonntag vor dem Gottesdienst

11

14

15
18
20
21

25

28

29

EMK Stafa-Mannedorf

Termine Februar 2024

10.00
14.00
14.30
19.00
09.00

10.00

14.30
19.00
18.00
10.00
14.00
14.30

10.00

14.30
19.00
09.00

Gottesdienst (Anna Theiler)
Stricktreff

Mittwuch-Kafi

Gebet

Sitzung des Bezirksvorstands
(Rechnung 2023, Budget 2024)

Gottesdienst mit Abendmahl
(Matthias Gockel)

Mittwuch-Kafi

Bibelgesprach
Gemeindewdhenznacht
Gottesdienst (Mirjam Walser)
Stricktreff

Erzahlkaffee mit Ueli Wirth:
«Wunder der Schépfung»

Gottesdienst mit Sonntagssuppe
(Matthias Gockel)

Mittwuch-Kafi
Gebet

Sitzung des Bezirksvorstands

09.40 Gebet



