## EMK Stäfa-Männedorf

## **Termine Januar 2024**

Jeden Sonntag vor dem Gottesdienst

09.40 Gebet

## EMK Stäfa-Männedorf Termine Februar 2024

Mittwoch	3	14.30	Mittwuch-Kafi	Sonntag	4	10.00	Gottesdienst (Anna Theiler)	
		19.00	Gebet	Dienstag	6	14.00	Stricktreff	
Sonntag	7	10.00	Gottesdienst mit Sonntagssuppe	Mittwoch	7	14.30	Mittwuch-Kafi	
			(Matthias Gockel)			19.00	Gebet	
Dienstag	9	14.00	Stricktreff	Donnerstag	8	09.00	Sitzung des Bezirksvorstands	
Mittwoch	10	14.30	Mittwuch-Kafi				(Rechnung 2023, Budget 2024)	
		19.00	Bibelgespräch	Sonntag	11	10.00	Gottesdienst mit Abendmahl	
Sonntag	14	10.00	Allianzgottesdienst mit Abendmahl				(Matthias Gockel)	
			in der Reformierten Kirche	Mittwoch	14	14.30	Mittwuch-Kafi	
Dienstag	16	19.30	Allianz-Gebetsabend in der CGM			19.00	Bibelgespräch	
Mittwoch	17	14.30	Mittwuch-Kafi	Donnerstag	15	18.00	Gemeindewähenznacht	
Donnerstag	18	09.00	Allianz-Gebetsmorgen in der EMK	Sonntag	18	10.00	Gottesdienst (Mirjam Walser)	
Sonntag	21	10.00	Gottesdienst (Rolf Schwarzmann)	Dienstag	20	14.00	Stricktreff	
Dienstag	23	14.00	Stricktreff	Mittwoch	21	14.30	Erzählkaffee mit Ueli Wirth:	
Mittwoch	24	14.30	Mittwuch-Kafi				«Wunder der Schöpfung»	
		19.00	Gebet	Sonntag	25	10.00	Gottesdienst mit Sonntagssuppe	
Donnerstag	25	09.00	Sitzung des Bezirksvorstands				(Matthias Gockel)	
Sonntag	28	10.00	Gottesdienst mit dem Chor Silberklang	Mittwoch	28	14.30	Mittwuch-Kafi	
-			und Chile-Kafi+ (Matthias Gockel)			19.00	Gebet	
Mittwoch	31	14.30	Mittwuch-Kafi	Donnerstag	29	09.00	Sitzung des Bezirksvorstands	
		19.00	Bibelgespräch					
	Jeden Son					ntag vor dem Gottesdienst 09.40 Gebet		